
                                                      
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

     25.04.2024                                                                                          №   454 
               
О внесении изменений в постановление 
администрации     района    от    02.11.2012  
№ 1283 
 
 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский  район  Владимирской  области,  администрация  района              
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации района от 02.11.2012 № 1283 
«О создании межведомственной комиссии по обеспечению безопасности 
дорожного движения на территории муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области» следующие изменения: 

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: 
«В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 33 Устава муниципального образования Вязниковский район 
Владимирской области, в целях формирования и проведения на территории 
муниципального образования Вязниковский район Владимирской области 
единой политики в области обеспечения безопасности дорожного движения, 
координации действий всех структур по эффективному решению проблем 
обеспечения безопасности дорожного движения, разработки, рассмотрения и 
осуществления мероприятий по предупреждению дорожно-транспортных 
происшествий администрация района п о с т а н о в л я е т:». 

1.2. Пункт 4. изложить в следующей редакции: 
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района.». 
1.3. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района. 
3. Постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 



Приложение 
к постановлению администрации района 

       от 25.04.2024 № 454 
         Приложение № 1 

 
С О С Т А В 

межведомственной комиссии по обеспечению безопасности  
дорожного движения на территории муниципального образования 

 Вязниковский район Владимирской области 
ЗИНИН 
Игорь Владимирович 

- глава администрации Вязниковского района, 
председатель комиссии 

РЫЖИКОВ 
Андрей Викторович 

- первый заместитель главы администрации 
района, заместитель председателя комиссии 

МОШИН 
Денис Борисович 

- начальник отделения государственной 
инспекции безопасности дорожного движения 
отдела Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по Вязниковскому 
району, заместитель председателя комиссии 

КАРСАКОВ 
Илья Андреевич  
 

- главный инженер отдела городского 
хозяйства муниципального казенного 
учреждения «Управление районного 
хозяйства Вязниковского района 
Владимирской области», секретарь комиссии 

Члены комиссии:  
ЗАЙЦЕВ 
Антон Владимирович 

- временно исполняющий обязанности  
государственного инспектора отделения 
государственной инспекции безопасности 
дорожного движения отдела  Министерства 
внутренних дел Российской Федерации по 
Вязниковскому району ( по согласованию) 

ИЛЬИН  
Валерий Вячеславович 

- директор  общества с ограниченной 
ответственностью «Дорожник» (по 
согласованию) 

КУДИНОВ  
Николай Владимирович 

- механик филиала государственного 
унитарного предприятия Владимирской 
области «Дорожно-строительное управление 
№3» - «Вязниковское ДРСУ» (по 
согласованию) 

 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О внесении изменений в постановление администрации     района    от    02.11.2012
	№ 1283

